1  The  following  note  of  expenses  incurred  in  constructing  the  Peel 
at  Linlithgow,  will  serve  to  show  its  nature  better  than  pages  of 

description  : — 
"Fossatores. — Ricardo  de  Merewille  pro  vadiis  unius  magistri  fossatoris 

et  iiiixx  fossatorum  sociorum  suorum,  a  xii  die  Novembris  usque  xvi  diem 
ejusdem  mensis,  utroque  computato,  per  quinque  dies,  viz.,  Magistro 
percipiente  per  diem  \\d.,  vintenario,  iiii<af.,  et  quolibet  alio  \\d.,  Ixxiij.  \\d. 

"  Eidem  pro  vadiis  dicti  magistri  fossatoris  et  aliorum  fossatorum  prae- 
dictorum  a  xvii  die  Novembris  usque  xix  diem  ejusdem  mensis,  utroque 
computato  per  iii  dies  xliii^.  v\d.  Summa  cxvix 

"  Carpentarii. — Eidem  pro  vadiis  iiiixx  xix  carpentariorum  per  dictum 
tempus  quolibet  percipiente  per  diem  \\\\d.,  xiii/.  \\\\s. 

"  Eidem  pro  vadiis  viii  aliorum  carpentariorum  a  xvii  die  Novembris 
usque  xx  diem  ejusdem  mensis  per  iii  dies,  viiu. 

"  Ingeniatores. — Magistro  Stephano  Ingeniatori  de  praestito  super 
vadiis  magistri  Ricardi  de  Alnewyke,  ipso  percipiente  per  diem  via?., 
et  vii  aliorum  sociorum  suorum,  carpentariorum,  quolibet  percipiente 
per  diem  iiii^/.,  viz.,  pro  vadiis  suis  viii  dierum  [a]  xix  die  Novembris  ad 
xxix  ejusdem,  pro  ultimo  computato,  xxiij.  \\i\d. 
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The  army  which  Edward  brought  to  the  Peel  of 

Linlithgow  does  not  seem  to  have  consisted  of  very 

exemplary  characters.  Many  of  them  had  been  the 

occupants  of  English  gaols,  who  were  forgiven  offences 
involving  long  imprisonment  or  death  on  condition  of 

their  going  to  Linlithgow  on  ''the  Scotch  service."1 

To  have  been  employed  "  in  the  Scotch  service  "  was 
even  the  means  of  securing  promotion  in  the  church.2 

"  Fabri  et  Caementarii. — Galfrido  de  Windlesore  de  praestito  super 
vadiis  ii  caementariorum,  quolibet  percipiente  per  diem  \\\\d.  us. 

"Eidem  super  vadiis  magistrorum  Willelmi  de  Wylom  et  Walteri 
Deinas  et  xviij  sociorum  suorum  caementariorum,  magistro  percipiente 
per  diem  v\d.,  et  quolibet  alio  iiii^.,  viz.,  per  viii  dies,  liiiij.  \\\\d. 

"Eidem  pro  vadiis  vi  hominum  portantium  aquam  et  facientium 
morteram  '  caementariis  praedictis'  pro  camera  regis,  per  iiii  dies  quolibet 
percipiente  per  diem  \\d.,  ims.